Информация Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских референдумов о регистрации доверенных лиц и представителей по финансовым вопросам кандидатов в Президенты Республики Беларусь

В Центральную комиссию поступили заявления о регистрации доверенных лиц и представителей по финансовым вопросам от кандидатов в Президенты Республики Беларусь А.Г.Лукашенко, А.В.Дмитриева и С.Г.Тихановской.

Рассмотрев указанные заявления, Центральная комиссия приняла соответствующие постановления:

<u>Постановление от 14 июля 2020 г. № 104 «О регистрации доверенных лиц кандидата в Президенты Республики Беларусь Лукашенко А.Г.»;</u>

Постановление от 14 июля 2020 г. № 105 «О регистрации представителя по финансовым вопросам кандидата в Президенты Республики Беларусь Лукашенко А.Г.»;

Постановление от 14 июля 2020 г. № 106 «О регистрации доверенных лиц кандидата в Президенты Республики Беларусь Дмитриева А.В.»;

Постановление от 14 июля 2020 г. № 107 «О регистрации представителя по финансовым вопросам кандидата в Президенты Республики Беларусь Дмитриева А.В.»;

<u>Постановление от 15 июля 2020 г. № 108 «О регистрации доверенных</u> лиц кандидата в Президенты Республики Беларусь Тихановской С.Г.»;

Постановление от 15 июля 2020 г. № 109 «О регистрации представителя по финансовым вопросам кандидата в Президенты Республики Беларусь Тихановской С.Г.».

<u>Постановление от 16 июля 2020 г. № 111 «О регистрации доверенных</u> лиц кандидата в Президенты Республики Беларусь Черечня С.В.»;

Постановление от 16 июля 2020 г. № 112 «О регистрации представителя по финансовым вопросам кандидата в Президенты Республики Беларусь Черечня С.В.».